
PRAiSKÁ TEPLÁRENSKÁ 
~ 

Ctslo srn louvy: 0231-22 l 0/31 O/P 
Skartačnf z11ak: SS 

základě této srnlouvy, a to za odinín . , . , . v . 

Bu,dou,c1mu odberate,11 Budouctm dodavatelem. 

b) Pokud Budoucí odběratel splní včas povinnost k uzavření SODTE d\e ustanovení §76 odst. 3 
energetického zák,ona, a to za podmínek a v termínu sta11ovenýcl1 Sm\ouvot1 o s\n\ot1vě bu,douci, 
poskytuj,e ffi'U Budoucí dodavatel výhodu možnosti redukce jel10 závazku ul1radit náklady na zhotoveni 
tepelné přípojky a předávací stanice a výhodu 01nezení rozsahu této je\10 povinnosti v závislosti na 
době trvání t.'1či1111osti SODTE, a to s následujícím vymeze11im: 

_ pokud SODTE zanikne z důvodí'.1 na straně BudoL1cího odběratele před Llp\y,1uti111 doby 

Budoucímu dodavateli náklady vynalozene na zhotoven1 tepe\11e pr1pojky a předavac1 

obsaJiujícíjejichvyl1čtování, „ , „ „ . , 

-
v o ti e o 11 a. . , v , • v .. , , . , 

o ava . . \J , ,, tt\tll 

90% VZJl I yc 1 Jla ' 

-



-

-

' pokud SODTE zanikne z d 0 0 „ , , 

o sal1u„J1c1 J~J1ch vy(1čto ání 

70% vzr1iklýcl1 náklad li do 14 dnt1 poté, kdy ,obdrží od Bt1doucíl10 dodavatele fakturt1 
obsal1uj íc í jej i cli )'ÚČt0\1ár1 í, 

- pokud SOD TE za11 ikr1 z dů odů 11a straně Budot1ciho odběratele pí·ed ltplynl1tím doby 
pěti Jet od r1abytf j ji prá 11í účinnosti, je Budoltcí odběratel povinen uhradit BL1doucímu 
dodavateli náklady naložené na zhotovení tepel11é přípojky a předávací stanice ve výši 
60% vzn ikJ)1cf1 r1ákladl1 do 14 dnl1 poté, kdy obdrží od Bt1doucíl10 dodavatele fakturu 

obsahující jejich ltčtování 

-

- po u . . , , . . . adoucí odběratel pov1n n u lra ' 

___ ~~..c1...L.E' • d naložene na z 0 ovent · doucil10 



-

-

-

-

-

pokud SODTE . ant, . o avatele fakturu 
" zanikne z důvodů 11a , 

o sa UJICt JCJJC vyltčtování, 

50 Yo vzn1klych 11akJadt1 do 14 d11t1 pote, kdy obdrz1 od Bttdoucí\10 dodavatele fakturu 

obsal1ující jejich vyúčtová11í, 
pokud SODTE zanikne z důvodl1 11a straně Budottcího odběratele před uplyntttí111 doby 
sed1ni let od 11abytí její právní účin11osti, je Bttdoucí odběratel povinen ul1radit 
Budoucímu dodavateli náklady vynaložené na zhotovení tepe\11é přípojky a předávací 
stanice ve výši 40% vz11iklých nákladů do 14 d11ů poté, kdy obdrží od Budoucíl10 

dodavatele faktt1ru obsal1ující jejicl1 vyl1čtová11í, 



PRAŽSKA EPL 
: 3 l-22.\()/ 

Skartač11i z11ak: SS ~,,,I\\ 

• povinen: 
v p1·0J1lášenícl1 vlast11íka bLtdov podle § 4 odst. 2 pís1n. f) zák. č. 72/1994 Sb. t1\1ést, že na vlastníky 
jednotek přechází veškerá práva a závazky vyplývající ze SODTE, veškerá práva a závazky z této 
smloL1vy. TL1to skutečr1ost Bltdoucí odběratel doloží Bt1doL1cí1nL1 dodavateli stej11opise1n prolilášer1í 
vlast11íka budov včet11ě náv1·hl1 11a povole11í vkladt1 rohlášení do katastru 11emovitostí nebo 

, . 



PRAŽSKÁ TEPLÁRENSKÁ 
Čfslo s 111 lot1 vy: 023 \ _22 \ 
Skartač11i z11ak: S5 l\/)\\.\1. 

'kl , h a· klaclt·i do t 4 dt1t1 poté kdy obdr·ží od Bl1dot1C'íl10 ,doda\1atele faktu, 3 0% vzn 1 , yc r1 ' '-' 

obsal1L1j ící jej icl1 vy(1čtová11 í, .., .., , 
k d SODTE zanikr1e z důvod ti na stra11ě Budot1cíl10 odber·atele 1)1·ed t1plynut1 in doby 

- po u · I d ' t B d ' 
d1e\'Íti let od 11abytí její právní účinnosti, je Bt1dot1cí odběra~el pov111e11 ti 1~a 1 

• u ouc1~l~ 
dodavateli náklady vy11aložené na zhotovení tepel11é pfípo.JkY a pfedávact sta111ce ve vyš1 
20% vzniklých nákladl1 do 14 dnů poté, kdy obdrží od Budoucího dodavatele fakturu 

obsal1uj íc í jej icl1 vyúčtová11 í, , d b 
- poku'i SOD~fE za11ikne z dt1vodů na straně 8L1doucíJ10 odběratele před t•P!Y 11

t
1tiin ? Y 

deseti let od nabytí její právní účinnosti, je Budoucí odběratel povinen uhradit ~udouci~~ 
dodavateli náklady vynaložené na zhotovení tepelné přípojky a předávací stanice ve vyši 
I Oo/o vzniklých nákladů do 14 dnů poté, kdy obdrží od Budoucího dodavatele fakturu 
obsat1L1jícíjejicl1 vyúčtová11í, , .. , , 

- 'pOkt1d SOD„l''E 11eza11ikr1e dříve 11ež po uply11utí doby deseti let od 11abyt1 Jej 1 _právn~ 
úči11r1osti, a11ebo zan ik11e před uplynutím doby deseti let od nabytí její právní úči 11 nosti 
z j ir1ýcl1 dtlvodů 11ež 11a straně Bt1doucíl10 odbčratele, povi11nost B1udo 1ucího od,běrat~le 
L1l1radit Bt1dot1címt1 dodavateli náklady na zhotovení tepelr1é přípojky a předávac1 stari ice 
za11 iká. 

Faktura - dai\ový doklad - bude obsal1ovat veškeré náležitosti dle § 28 zákona o DPH. Náklady na 
z11otO\'ení tepelné pí·ípojky a předávací stanice btrdou považovány za základ da11ě. Za den uskutečnění 
zda11itelnél10 pl11ě11í bt1de považová11 de11 zá11iku povin11osti Budot1cíl10 odbě1·atele k odběru tepelné 
e11ergie. SpJat11ost faktt1ry bttde sta11ovena na 14 d11l't od data dorL1če11í faktury. Přílof1ou faktury bL1de 
''Yt1čtová11 í faktu rova11é částky. 

c) Za zá11ik SODTE pro (1čely aplřkace bodt1 b) tol1oto odstavce a člá11ku smlouvy je považován 
též případ, kdy BlldOLICÍ odběratel te11to zánik zpl'1sobí nemožností realizovat odběr dle llZavře11é 
SODTE před t1plynutírn deseti let doby trvá11í její právní (1čin11osti v dl'1sledku toho, že pozbude 
vlastnické právo k Nemovitosti, k jejímuž zásobování tepelnou energií byly tepelné přípojky a 
předá\1ací sta11ice zl1otove11y. Uvede11ý zánřk SODTE může Budot1cí odběratel vyloučit tím, že 
11ejpozděj i s p1·ávn ími čičinky k oka1nžiku, k r1ěrnL1ž pozbttde vlast11ické právo k Nemovitosti, převede 
sr11Juvně \1eškerá svá práva a povi11nosti ze SODTE a z této smlot1vy na subjekt, který vlastnické právo 
k Nemovitosti nabude (dále jen jako ,,Postupník''), a to na základě trojstranné dohody o převodu 
vešker)1ch práv a povinnosti ze SODTE a z této smlouvy 11a Postupníka (s1nlouva o cesi). Účastníky 
smlotJ\'Y o cesi bL1dou Bt1doucí dodavatel, Bt1dot1cí odběratel a Postupník. Budoucí ,dodavatel se 
zavazuje poskytnoLrt Bt1doucírnL1 odběrateli a Potupníkovi 11a jejicl1 žádost veškerol1 potřebnot1 

součin11ost k t1zavře11í s1nlouvy o cesi. Budottcí dodavatel však není povinen tuto potřebnou 
součin11ost poskyt110L1t v případě, pokL1d by za Postt1pníkem byly ze stra11y Budoucího dodavatele 
evido\'ány nedoplatky za dodávky tepelné e11ergie z jiných odběr11ýcl1 1níst či jiné 11eL1hrazené 
pohledávky z dodável< zboží, prací 11ebo slt1žeb, případr1ě pokt1d by na jeho majetek byl 
pro11Jášen konkl1rs nebo by proti ně1nu bylo zal1áje110 i11solve11ční nebo ,exekt1ční říze11í4 Návrh 
s111louV)' o cesi připraví a předloží ostati1í111 (1častníků1n s111JoL1vy o cesi Budoucí dodavatel. Převod 
veškerýcJ1 pr·áv a povi1111ostí ze SOD"f"E mC1že být pi·o ť1čely tol1oto odstavce a za sot1hlast1 Budoucího 
odběratele a Budoucího dodavatele 11al1raze11 uzavřením 11ové SOD1,E 111ezi Bt1doucí1n doda\'atele1n a 

PostL1pr1 íke111 při zachová11í všech para1netrl'1 stávající SODTE. 

d) V případě, že dojde k rozděle11í Ne111ovitost,i na jednotky a vz11ikt1 jednoho nebo více S\' J podle 
§ 9 odst. 3 záko11a č. 72/1994, ,o vlastn ictv.í bytů , je Bt1doucí odběratel, čí111ž \1ylot1čí zánik SODTE, 

• 
povinen: 
v prohlášeních vlastníka budov podle § 4 odst. 2 pís1n. f) zák. č. 72/1994 Sb. uvést, že na vlastníky 
jednotek přechází veškerá práva a závazky vyplývající ze SODTE, veškerá práva a závazky z. tét~ 

· · · rol1lašen1 
sm lol1vy. Tt1to skutečr1ost Bt1doucí odběratel doloží Bt1dot1cí111l1 dodavatel 1 steJnop1sein P 

. v , , nemovitostí nebo 



-

-

-

J>Of\UU oJ'-'- - I , v -

devíti let od r1abytí její právn1 t1c1nr1ost1, Je LI oc1 J ~0~~1a. F' , . 

1
. ' klady vyi1aložet1é 11a zhotovení tepel11e pr1poJkY a předávac1 stanice ve 1si 

dodnvate .1knl ~ I : kladů do 14 d11ů poté kdy obclrží od Bt1dot1cíl10 doda\'atele fal-auru 
20% vz111 · yc l n,1 ' 

obsallttj ící jej icl1 vy{1čtová11í, ... , " , , , d 
>okud SODTE zanikne z dí1vodů na strane Budouc1ho odběrate~e pred up~> nut1m ?by 
~escti let od nabytí její právní účinnosti, je Budoucí ?d~~ra~el pov~ne1~ uhr.ad 1t ~udouc1~~ 
dodavateli náklady vynaložené na zhotovení tepclne pnpoJkY a pr:davaci stanice ve vyši 
1 Oo/o vzniklých nákladů do 14 dnů poté, kdy obdrží od Budouc1 ho dodavatele fakturu 

obsal1t1jícíjejicl1 vyúčtová11í, , .. , , , 

P
okt1d SODl"'E 11eza11ikne dříve i1ež po uply11utí doby deseti let od 11ab)-1t JeJ• _pravn~ 

· ' · ·' ' ' úč1nno't1 (1č it1nosti a11ebo zanik11e před uplynutím doby deseti let od nabyti JeJI pravni . :> 

zjiných důvodů než na straně Budoucího odbčratele, povinnost Budoucíh? od,běrat~le 
t1l1radit Budoucímt1 dodavatel i náklady na zhotovení tepe111é přípojky a předavaci stan rce 

za11 iká. 
Faktura - da1lový doklad - bude obsahovat veškeré náležitosti dle § 28 zákona o DPH. ákla~y _n~ 
z11otovc11í te1Jel11é přípojky a předávací stanice budou považovány za základ da11ě . Za den uskutečnenr 
zda11itcl11él10 pl11ě11í bt1de považová11 den zá11iku povin11osti Bt1dot1cíl10 odběratel ,e k odběru tepelné 
c11ergic. Splat11ost faktt1ry btLde sta11ovena na 14 d11í'1 od data dort1če11í faktury. Přílohou faktury bude 
vy{1čtov{t11 í f1lkturova11é částky. 

c) Za zá11ik SODTE pro (1čely aplikace bodt1 b) tol1oto odstavce a člá11ku smlouvy j e povaŽO\'án 
též případ, k(iy Bt1dot1cí odběratel te11to zánik zpt1sobí nemožností realizovat odbér dle uza řené 
SOl)l~E před t1ply11t1tím deseti let doby trvá11í její právní účin11osti v důsledku toho! že pozbude 
vJastnické právo k Nemovitosti, k jej fmuž zásobování tepelnou energií byly tepelné přípojk/ a 
předávac í sta11ice zhotove11y. Uvedený zánik SODTE může Budot1cí odběratel vyloučit tím„ že 
11ejp0Lději s právr1ími (1či11ky k oka1nžiku, k němt1ž pozbude vlast11ické právo k Nemovitosti, převede 
s111 fu vně veškerá svá práva a povi11nosti ze SODTE a z této smlouvy na subjekt, který vlastnické prá ,10 

k Nemovitosti nabude (dále jen jako ,,Postupník''), a to na základě trojst1·anné dohody o pře odu 
veškerých práv a povinnosti ze SODTE a z této smlouvy na Postupníka (s1nlouva o cesi). Úč-asiníkJ' 
smlotJVY o cesi bL1dou Btrdoucí dodavatel, Bt1doucí odběratel a Postupník. Budoucí doda-,.-'atel se 
zavazuje poskyt11otJt Bt1doucímt1 odběratel i a Potupníkovi 11a jej icl1 žádost veškerou potřebnou 

součin11os t k L1zavře11í s1nlouvy o cesi. Budot1cí dodavatel však není povinen tuto potřebnou 

sot1či1111ost poskyt11out v případě, pokud by za Postupníkem byly ze stra11y Budoucího doda atele 
evidovány 11edoplatky za dodávky tepelné e11ergie z jiných odběr11ých tn íst či jiné neuhranené 
pohledávky z dodávek zboží, prací 11ebo slL1žeb, případně pokttd by na jeho majete b„ I 
proJ1Jášen konktrrs 11ebo by proti ně1nu bylo zal1ájeno i11solve11ční nebo exekt1č n í řízení. 'á\„rh 
s111louvy o cesi připraví a předloží ostat11í111 {rčastníkůtn s1nlot1vy o cesi Budoucí doda, ·atel. Pře 'OO 
veškerýcl1 práv a povi1111ostí ze SODTE mí1že být pro (1čely tol1oto odstavce a za sot1hlasu Budoucího 
odběratele a Budot1cího dodavatele 11aJ1raze11 uzavřením t1ové SODTE 111ezi Bttdoucím doda' ate em a 
Postt1pr1íke1n při zachová11í všech parametrl'1 stávající SODTE. 

d) V případě, že dojde k rozděle11i Nen1ovitosti na jednotky a vzniku jednoho nebo ríce S 11 podle 
§ 9 odst. 3 zákona č. 72/ 1994, o vlastnictví bytů, je Bt1douci odběratel, čin1ž \1ylouč í záni, SOOTE 

• povinen: 
v proI1lášenícJ1 vfast11íka bt1dov podle § 4 odst. 2 pís1n. f) zák. č. 72/1994 Sb. ltvést, že na , astni „ 

jed11otek přechází veškerá práva a závazky vyplývající ze SODTE, veškerá práva a zá 1azk) z této 
smfouvy. '] "' tito skt1tečnost 8L1doucí odběratel doloží Bt1dot1cí1ntt dodavateli stejnopisem proh ášení 
vlast11íka bu,dov včetně návr·l1t1 11a povoler1í vkladt1 prohlášení do katastru nemo\ itostí nebo 
stejnopisem prohlášení vlastníka budov včetně návrJ1u na povole11í vkladlt ,,lastnic ého prá a do . , 
katastr·t1 11emovitostí 11a základě s1nlouvy o převodu první jed11otky v do111ě do katastru nemo ttost , 
jel1ož povir111,ot1 přílol1ot1 je t1vede11é prol1Jášení vlastníka bt1dov. Práva a závazk)' t}1kající se úhrarl~ 
Smlouva o zhotover1í tepelné pffpojky a předávacf stanice 
Verze I .O 
Název a místo akce: OS Nové Měcholt1py budova D 416 



p R Až S K Á TEPLÁREN S K A ------------S-k-art_a_č-ni_z_n.~ak--: Ss 

-
obsahL1jící jejicl1 vyúčtová11í, , .., v , 

okud SODTE zanikne z důvodí1 na straně Budouc1l10 odberatele pred uplynut1rn dob-y 

dodavateli náklady vynaložené na zhotoveni tepelné přípojky a pfedávací sta111ce ve vý~i 
20% vzniklých nákladů do 14 dnů poté, kdy obdrfí od Budoucího dodavatele fakturu 
obsahující jej icl1 vyúčtová11í, 

- pokud SOD'fE zanikne z dí1vodú na straně Budoucího odběratele před uplynuthn doby 
deseti let od nabytí její právní účinnosti, je Budoucí odběratel povi11en uhradit Budoucímu 
dodavateli náklady vynaložené na zhotovení tepelné přípojky a předávací stanice ve výši 
10% vzniklýcl1 nákladů do 14 dnů poté, kdy obdrží od Budoucího dodavatele fakturlt 
obsat1 t1j ící jej icl1 vyúčtování, 

- pokud SODTE 11ezanikne dříve 11ež po uplynutí doby deseti let od 11abytí její právn1 
úči11nosti, anebo zanik11e před uplynutím doby deseti let od nabytí její právní úči11nost 
zjiných důvodů než na straně Bt1doucí110 odběratele, povi11nost Budoucího odběratel 
uhradit Budoucímt1 dodavateli náklady na zhotovení tepel11é přípojky a předávací stanic 
zaniká. 

J•aktura - daňový doklad - bude obsahovat veškeré náležitosti dle § 28 zákona o DPH. Náklady n 
zl1otovení tepelné přípojky a předávací stanice budou považovány z.a základ da11ě. Za den uskutečněn 
zdanitelného pJ11ě11í bt1de považován den zá11iku povin11osti Bl1dot1cil10 odběratele k odběrta tepeln 
energie. Splat11ost faktury bL1dc sta11ovcna na 14 d11l1 od data dorl1če11í faktury. Pfílol1ol1 faktt1ry bL1d 
vy(1čtcJvár1 i fakturova11é částky. 

c) Zn zó11ik S<>Dl'f~ pro účely aplikace bodt1 b) tol1oto od tavc člénkll t I uvy j pov žová1 
lé:I. přfpad, kdy Bt1dot1cí odběratel tento zánik zpl1 obr n mo~no t( r alizovat Odb r dl ttzavr n 

, : ~ · · · · ho ž ozbud 



PRAŽSKÁ TEPLAKtl'f)l\M 
--

• o , · drží od Budot1cíl10 dodavatele faktur\\ 

, , 

-

obsahující jej icl1 vyúčtová11í, v ,' 

-

obsal1t1j ící jejicl1 vyúčtování, . , . . , , , 
_ pokud SODTE nezanikne dříve 11ež po uply11utí doby deseti let od 11abyt1 JeJ1 pravnt 

účinnosti, anebo zanikne před uplynutím doby deseti let od nabytí její právní účir1nosti 
zjiných dť1vodů než na straně Bt1doucího odběratele, povi11nost Budottcího odběratele 
uhradit Budot1címt1 dodavateli náklady na zhotovení tepel11é přípojky a předávací stanice 
zaniká. 

Faktura - daňový doklad - bude obsahovat veškeré náležitosti dle § 28 zákona o DPH. Náklady na 
zhotovení tepelné přípojky a předávací stanice bttdou považovány za základ da11ě. Za den uskutečnění 
zdanitelného ph1ění bude považován den zániku povinnosti Budot1cíl10 odběratele k odběru tepelné 
energie. Splatnost faktury bt1de stanovena na 14 dnl1 od data doruče11 í faktury. Přílol1ot1 faktury bt1de 
vy(1čtovár1í fakturova11é částky. 

c) Za zá11ik SODTE ,pro (1čely aplikace bodu b) tol1oto odstavce a člá11ku smlouvy je považ,ován 
též př ipad, kdy Bt1dot1cí odběratel te11to zánik zp(1sobí nemožností realizovat odběr dle Ltzavře11é 
SODl"'.E před tiplynutfm deseti Jet doby trvá11í její právní 'účin11osti v důsledku toh10, že pozbude 
vlastnické rávo k Nemovitosti k ·e·ímuž zásobov,ání te elnou ener ií b I · te elné ří o'k a 



• 

zda.11itelnél10 pl11ě11í bt1de považová11 det1 za111 ti pov1n11os 1 , "'' . . 

vyt1čtová11 í fakturova11é částky. 

c) Za zánik SODTE pro účely aplikace bodu b) tohoto odstavce a článku sm,louvy je považován 
též případ, kdy Budoucí odběratel tento zánik zpl1sobí nemožností realizovat odběr dle ttzavřené 
SOf)l'E před uplynutím deseti let doby trvání její právní účinnosti v důsledku toho, že pozbude 
vlastnické právo k Nemovitosti, k jejímuž zásobování tepelnou energií byly tepelné přípojky a 
předávací stanice zhotoveny. Uvedený zánik SOD'fE 1nůže Budoucí odběratel vyloučit tí1n, že 
nejpozději s právními účinky k oka1nžiku, k ně1nuž pozbude vlastnické právo k Nemovitosti, převede 
.sn1luvně \1eškerá svá práva a povi11nosti ze SODTE a z této smlouvy na subjekt, který vlastni,cké právo 
k Nemovitosti nabude (dá]e jen jako ,,Postupník''), a to na základě trojst1·a11né dohody o převodu 
veškerých práv a povinnosti ze SODTE a z této smlouvy na Postupníka (stnlouva o cesi). Účastníky 
smlot1\1y o cesi bLtdou Btrdoucí dodavate1, Bt1doucí odběratel a .Postupník. Budoucí doda·vateJ se 
zavazuje poskytnotit Bt1doucír11u odběr·ateli a Potupníkovi na jejich žádost veškerot1 potřebnot1 

součin11ost k t1zavře11í s1nlotivy o cesi. Budoltcí dodavatel však není povinen tuto potřebnou 
sotJčin11ost poskyt11ot1t v případě, pokud by za Postt1pníkem byly ze strany Budoucího dodavatele 
evidovány nedoplatky za dodávky tepelné energie zjiných odběr11ýcl1 1níst či ji11é 11eLthraze11é 
pohledávky z dodáveJ< zboží, prací nebo slt1žeb, případně pokttd by na jeho majetek byl 
prohJášen konkt1.rs 11ebo by proti ně1nu bylo zal1ájer10 i11solve11ční nebo exekt1čn 1í říze11í. Návrl1 
s111fouvy o cesi připraví a předloží ostat11ín1 (1častn ·íkůrn s1nlouvy o cesi Budoucí dodavatel. Převod 
veškerýcl1 práv a povi11i1ostf ze SODTE mí'1že lbýt p1~0 (1čely tol1oto odstavce a za soLihlasu Budoucího 
odb,ěratel 1e a Bud,oucího dodavatele nal1razen uzavřením nové SODTE 1nezi BL1doucí1n dodavatele1n a 
Postupníke1n při zachování všech parametrů stávající SODTE. 

d) V případě, že dojde k rozděle11í Nemovitosti na jednotky a vzniku jednoho nebo více SVJ podle 
§ 9 odst. 3 zákona č. 72/1994, o vlastnictví bytů, je Budoucí odběratel, čímž. vylottčí zánik SODTE, 

• pov1ne11: 
v j)l'Ohlášeních vlastníka budov podle § 4 odst. 2 pís1n. f) zák. č. 72/1994 Sb. uvést, že na vlastníky 
jednotek pfechází veškerá práva a závazky vyplývající ze SODTE, veškerá práva a závazky z této 

_ _____;:::oc_~~--L.....IL..-_._r "....L..L..L.1..L....-..A..LL x · ' běratel doloží Budouchnu dodavatel i stejnopise1n prol1lášenl 



s111f uvně veškeré svA prava a pov111nostt ~ a i~ ~ 1~cr~· ~~~~~~~~~~~~~~~ 

k Nemovitosti nabude (dále jen jako ,,Postupník"), a to na základě trojstra11né dohody o, převodu 
veškerých práv a povinnosti ze SODTE a z této smlouvy 11a Postupníka (s1nlouva o cesi). Učastníky 
smlouvy o cesi bt1dou Bt1doucí dodavatel, Budoucí odběratel a Postupník. Budoucí dodavatel se 
zavazuje poskytnout Budoucímu odběrateli a Potupníkovi 11a jejich žádost veškerott potřebnou 
součin11ost k uzavření s1nlouvy o cesi. Budot1cí dodavatel však není povinen tuto potřebnou 
součin11ost poskytnout v případě, pokud by za Postupníkem byly ze strany Budoucího dodavateJe 
evidovány nedoplatky za dodávky tepelné e11ergie zjiných odběrných rníst či ji11é 11euhraze11é 
pohledávky z dodável< zboží, prací nebo slt1žeb, případně pokttd by na jeho majetek byl 
prohJášen konkurs nebo by proti ně1nu bylo zahájeno i11solve11ční nebo exekt1ční říze11í. Návrlt 
s111louvy o cesi připraví a předloží ostat11Í111 účastníků1n s1nlouvy o cesi Budoucí dodavatel. Převod 
veškerýcl1 práv a povi1111ostí ze SODTE mť1že být pro účely tol1oto odstavce a za sot1hlast1 Budoucího 
odběratele a Budoucího dodavate]e 11al1razen uzavřením nové SODTE tnezi Budoucí1n dodavateletn a 
Postt1pníke1n při zachová11í všech parametrů stávající SODTE. 

d) V případě, že dojde k rozdělení Nemovitosti na jednotky a vzniku jednoho nebo více SVJ podle 
§ 9 odst. 3 zákona č. 72/1994, o vlastnictví bytů, je Budoucí odběratel, čímž vylot1čí zánik SODTE, 

• povinen: 
v prol1lášenícl1 vlast11íka bt1dov podle § 4 odst. 2 pís1n. f) zák. č. 72/1994 Sb. t1vést, že na vlastníky 
jed11otek přechází veškerá práva a závazky vyplývající ze SODTE, veškerá práva a závazky z této 
smlot1vy. TL1to skutečnost 8L1doucí odběratel doloží BttdoucímLt dodavateli stejnopise1n prol1lášení 
vlast11íka budov včetně návrht1 11a povole11í vkladLt prohlášení do katastru rtemovitostí nebo 
stejnopisem prohlášení vlastníka budov včetně návrl1u 11a povo\e11í vkladtt vlastnického práva do 
katastru 11emovitostí 11a základě smlouvy o převodu první jednotky v domě do katastru ne1novitostí, 
jehož povi11110L1 přílohol1 je ltvede11é prol1lášení vlastníka budov. Práva a závazky týkající se úhrady 

Smlouva o zhotovení tepelné přfpojky a předávací stanice 
Verze 1.0 
Název a místo akce: OS Nové Měcholupy budova D 416 ,, 

. I 



"' 
Cfslo smlouvy: 0231-2210/3 \O/P 
Skartační znak: SS 

nákladů vynaložen' ch Bud . , , s, I · ·v: . - v , , • 

teto sin ouv včetně ' · , , 'V , • 

této dohody bez dalšího akceptuje a souhlasí s přechode1n, případně převodetn, práv a závazků z této 
smlouvy a ze SODTE na jednotlivé vlastníky jednotek, které budou vymezeny v Nemovitosti . 

e) Za zánik SODTE se nepovažuje případ, kdy dojde k uzavření 11ové SODTE mezi všemi SVJ 
vzniklými v Nemovitosti a Budoucím dodavatelem, jejichž obsal1 bude odpovídat stávající SODTE 
s tím, že v n icl1 budou při zachová11 í všech stávajících para1netrí1 provedeny pot1ze nt1t11é zlně11y, je v 

jsot1 dl'1sledke1n vznikli více 11ežjednoho SVJ. 

f) Za zá11ik SODTE pro účely aplikace L1sta11ovení tohoto článku smlouvy je považován t1éž te 
případ, kdy SODTE bt1de jednostra11ně vypověze11a Budoucím odběrate\ern z důvodu na je\10 stra11 
tedy i z důvodu, že Bt1doucí odběratel nebude 1nít zájetn 11a dodávce tepelr\é e11ergie s paramet 
sjed11anými v SODTE a bude mít z4je1n 11a t1zavření nové SODTE s nižšimi parametry, 11ebude 
účast11íky výslov11ě písem11ě dol1odnuto ji11ak. 

3. K fina11ční1n závazkl1m vyplývající1n z odst. 2 tol1oto článkLt bude (1čtová11a DPH vždy 
akttrálně platných právních předpislr. 

lá11ek V. 



nyc 

Člá11ek V. 
Práva k pozemku 

1. Budoucí odběratel tín1to výslovně sot1hlasí s tím, aby byla na jel10 pozemku a v Nemovitosti 
parc. č. 523/629 v katastrálním území Hor11í Měcl1olupy, obec J1lavní město Praha, resp. pod jeho 
povrchem, zhotoveny tepelné přípojky a předávací sta11ice ve vlastnictví Budoucího dodavatele, a to 
jako stavba trvalá. 

, 
2. Učast11íci jsot1 povi11ni uzavřít smlouvu o zříze11í věc11él10 břerne11e, jejítnž obsahe1n bude 
bez(1platr1é zřízení práva BL1dot1cího dodavate1e k u1nístění a provozu tepe1né přípojky a ·pře·dávací 
stanice bez časového on1ezení v Nemovitosti a pozemku Budot1cíl10 01dběratele parc. č. 523/629 
v katastrální1n území Hor11í Měcl1oll1py, obec hlav11í mčsto Praha. Č~ást z1ní11ěného pozemku, k němttž 
bL1de zříze110 véc11é břeme110, bt1dou prostorově vy1nezena ocl11·ar111ý1n pás1ne1n tepelné přípojky a 
části Ne1novitosti> k níž bt1de zřízeno věc11é bfe1ncno, bt1d<Jtt prostorově vyrnezeny obryse1n 1nist11osti, 
v níž bude u1nístě11a předávací stanice. 
NávrJ1 tivedené smlouvy o zřize11í věc11éJ10 bře111ena vypracuje Budoucí dodavatel ,a zašle jej 
Budot1címtr odběrateli k podpisu v potřeb11étn počtt1 stej11opisC1 11ejpozdě.ii d10 tří měsícC1 od •1abytí 
práva užívá11í stavby tepelné přípojky a předávací sta11ice 11ebo od vy1)1·acovár1í geodetickél10 za1něření 
- geometrického plánu s vyz11ače11í1n data scl1válei1í Katastrál11 í111 (1řade1n, podle to 1l10, l<te1·ý z těcl1to 
okarnžiků 11astane později. Budot1cí ocJběratel uzavře tivede11ot1 s111lol1vt1 11ejpozděj i do tři 111ěsíct1 po 
obdržení jejího návrhu od BLtdoucíl10 dodavatele. V případě rozdělení Nernovitosti na jednotky podle 
záko11a o vlast11ictví byti'1 a vzniku SV J se Budoucí odběratel z.avazuje spolupracovat s Budoucím 
dodavatelern na uzavře11í smluv o zřízení věcnél10 břemel1e 11a poze1ncícl1 a v Neinovitosti, které 
budou před1nětem dělení na jed11otky, tak, aby návrl1 na vklad včcnél10 bře1nene podle těchto smluv 
byl podán na katastrál11í l1řad před podáním návrl1u na povolení vkladu vlastnického práva do katastru 
.nemovitostí na základě s111louvy o převodL1 prv11í jed11otky v Nemovitosti. 



OOvod pltpojenl zaffzenl z6kazn(ka: připojení nového zařízení/ hromadná rezervace př(konu 
H pl'lpojenl zařfzení zákazníka k distribuční soustavě PREdi je následující: 

Adresa: Hornoměcholupská č.par. 523/889, 109 00 Praha 15 - Horní Měcholupy, BD·D6 
č. žádosti - lokalita: 25062602 napěťová úroveň: NN 

Rezervovaný příkon ve výši jmenovité hodnoty hlavního jističe před elektroměrem: 

Pofet zaffzenl 
20 
10 
1 
1 

Počet fázi 
3 
3 
3 
3 

SOUČET JISTIČŮ lF I 3F 

Velikost Jističe 
20 
25 
32 
63 

O A/ 745 A 

Druh mifenl 
přímé 

v• ' pr1me 
V• I pnme 
VI I pr1me 

b pojeni: z přípojkové skřině, ve které je připojeno zařízení odběratele. 
I mifenf: zařízeni musí být v souladu s PN MM 501 - Technické podmínky připojení část A 

Strana 2/2 

P~! D'!zen! zákazníka a zajištění požadovaného rezervovaného příkonu bude zajištěno v terminu od potvrzení 
P'JPOJen• zařizen1 oprávněným revizním technikem v souladu s podmínkami prOvodního dopisu, který je přílohou této 

e 

Podíl zákazníka na oprávněných nákladech spojených s připojením a se zajištěním požadovaného rezervovaného příkonu 
pro vlechna výše uvedená zařízení je stanoven dle příslušné vyhlášky Energetického regulačního úřadu ve výši 
t 7 ,- Kl. Zákazník se zavazuje uhradit tento podíl do termínu připojení zařízení dle této Smlouvy na účet PREdi 
,ú , 7i /0300, variabilní symbol 8831406648. Podíl za příkon placen dle SoPP 881007483. 

Tato Smtowa nabývá účinnosti potvrzením připojení zařízení oprávněným revizním technikem a uhrazením podílu na 
opr.iw-ěných nákladech spojených s připojením a se zajištěním požadovaného rezervovaného příkonu. 

1 ujednání této Smlouvy platí, pokud není stanoveno jinak, zvlášť pro každé zařízen(. 
3. je uzavřena na dobu neurčitou. 
4. Smbuvy lze ukončit dohodou smluvních stran. Pokud zákazník pozbyl oprávnění užívat zařízení na základě 

vfastnktého nebo jiného práva, pak účinnost Smlouvy končí odebráním měřicího zařízení nebo uzavřením smlouvy o 
... _, .... , říze , , „ , 'ka 't.. ptsc:r,m. pro za n1 s opravnenym za zn1~em. 

• Ve vlced1 výstavně neupravených touto Smlouvou se právní vztahy mezi PREdi a zákaznikem řídí Zákonem, jeho 
provádědm1 předpisy a příslušnýmf ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějšk:h 
pfedplsa, 

• Tato Smbwa Je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Zákazník obdrží jeden (1) 
nopls, PRfdi obdrži jeden (1) stejnopis. 

V Praze dne .. ··~···~··-·~···--

Zákazn(k: . • ••• ~„ .. „ 



lavního jističe před elektroměrem: 
~ 
·~ N 
~ 

~ „ 
~. 
& 
z.o 

Počet zařízeni 
20 
10 

1 
1 

IPočet fází 
3 
3 
3 
3 ~ 

Ň 
~ 

' SOUČET JISTIČŮ lF I 3F 

Velikost jističe 
20 
25 
32 
63 

Druh měřeni 
přfmé 

.., , , 
pr1me 

"I ' pr1me „, , 
pr1rne 

~~}~_i.~ ~1~:'\.„ ~ „~~ 'Oe o A I 745 A 
ZPAsob ""· · , · ~~~N":-~,~ ~~~.._,,....,,,.. u · r1 • ..,, · , '\;, v ~~ „ ... ~ ~'i;;. ~·~ „,~~; ~ "'.„. :-. ., ... 

meren1: zar1zenJ musí být v soul d PN r1zen1 o eratele. 
a u s . MM 501 - Technické podmínky připojení část A 

IV. Te,~"?ín připoje.ni zaříze,ní 
\ 

' • 
~ 
• „ 
•• 
• „ 
• 

\. 

Pt!pojení zařízení ~ákaz~íka a zajištění požado 'h . „ 
pnpojení zařízení oprávněným revizním techn·~ane o re~e;ovaneho,pnko~u ~ude zajištěno v termínu od potvrzení 
Smlouvy.. I em v sou a u s podm1nkam1 pruvodního dopisu, který je př\\ohou této 

„ „ 
• li... ~ „ • 

V~. Výše :J>odÍI~ · z.á~'azrlíka . na oP,rá~řiěný€tl ·ňaR1id~<;fi~ 
, , , „ ~ '• "'~~-~'~« ~~. ~ 

Podil ..,zakaznik~.., na oprávn,ěný~,h nákladech spojených s připojením a se zajištěním požadovaného reze · ..,, 

~~~-500,- Ke. Zakazn1k se ~av~z!-'Je uhradit tento pod1I do termínu připojení zařízení dle této Smlouvy na účet PREd. 
c.u„ 17494043/0300, vanab1ln1 symbol 8831406648. Podíl za příkon placen dle soPP 881007483. 

1 

' I 

VI. Závěrečná~ústa ,nove.hí ' 
• 

~ . " . ... • 

1. Tat<? S~l~uva ~abývá účinn?sti, potvrz~ní~ p~ipojení za!,~:ní, oprá~něným ~evizním technikem a uhrazením podílu na 
op,rav,nenych 1nakl,adech spo3enych s pr1p0Jen1m a se za11sten1m pozadovaneho rezervovaného př\konu. 

2. Jednotlivá ujednání této Smfouvy pfatí, pokud není stanoveno jinak, zvlášť pro každé zařizeni. 
3. Tato Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. 
4. Účinnost Smlouvy lze ukončit dohodou smluvních stran. Pokud zákazník pozbyl oprávnění užívat zařízení na základě 

vlastnického nebo jiného práva, pak účinnost Smlouvy končí odebráním měřicího zařízení nebo uzavřením smlouvy o 

připojení pro zařízení s oprávněným zákazníkem. 
s. Ve věcech výslovně neupravených touto Smlouvou se právní vztahy mezi PREdi a zákazníkem řídí Zákonem, jeho 

prováděcími předpisy a příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
p1ředpisu. I , I VI • ' 

6. 
stejnopis, PREdi obdržiÍ jeden 1

( 1) stejnopis. 



, I 

Adresa: Hornoměcholupská č.par. 523/889, 109 00 Praha 1 15 - Horní Měcholupy, BD-016 
č. žádosti - lokalita: 25062602 napěťová úroveň: NN 

Reze,rvovaný příkon ve výši jmenovité hodnoty hlavního jističe před elektroměrem: 

v v, , 

Pocet zar1zen1 
20 
10 
1 
1 

Počet fází 
3 
3 
3 
3 

Velikost jističe 
20 
25 
32 
63 

Druh měřeni 
VI I 

prtme 
VI I 

prtme 
Vf t 

pr1me 
Vf f 

pr1me 

Strana 2/2 

.. " 
~ 
•• 
~ . 
' 



" Clánek V. 

1 . 

2. Jednorázovou náhradu za zřízení výše uvedeného věcného břemene sjednávají Smluvní strany 
dohodou ve výši Kč 1.000,-- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) bez DPH. K této ceně bude 
připočtena sazba DPH v zákonné výši. Povinný vystaví Oprávněnému daňový doklad do 15 
1dnů od data zdanitelného plnění, kterýni je den doručení vyrozumění o povolení vkladu do 
katastru nemovitostí. Oprávněný se zavazuje ve lhůtě 15 dnů od dotUčení daňového dokladu 
provést ' adu Povinnému. Daňový doklad bude mít náležitosti dle § 28 a 29 zákona o DPH a 

bude obsahovat evidenční číslo této Smlouvy. 

v 

ClánekVI. 
Vklad věcného břemene do veřejného seznamu 

• rav11en a ov1 , „ 

. . , án říslusnemu atastr n1mu u1a u , 


	WP_000575
	WP_000576
	WP_000577
	WP_000578
	WP_000579
	WP_000580
	WP_000581
	WP_000582
	WP_000583
	WP_000585
	WP_000586
	WP_000587
	WP_000588
	WP_000589
	WP_000590
	WP_000591

